令和５年１２月２５日

わかやま出会いの広場 ご利用者の皆様

              和歌山県 福祉保健部

                    福祉保健政策局 子ども未来課

結婚支援事業の終了予定についてのお知らせ

平素は「わかやま出会いの広場」をご利用いただき誠にありがとうございます。

県では平成２５年度から県主催の婚活イベント等、結婚支援事業を実施して

きましたが、コロナ禍を経て、民間におけるマッチングアプリ等、新たな出会い

の場が増えていることなどを踏まえ、令和６年３月末をもちまして、事業の終了

を予定しています。事業終了に伴い、「わかやま出会いの広場」についても、令

和６年３月末をもって閉鎖させていただく予定です。

なお、令和６年１月～３月に開催するイベントについては、予定どおり開催し

ますので、詳細はイベント情報をご確認ください。

また、イベントに参加していただく際は、会員登録を必要としておりましたが、

２月以降のイベントについては登録不要です。すでに登録をいただいておりま

す会員の皆様の個人情報につきましては、適切に処理をさせていただきます。

突然のご連絡になり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただけますようお願い申し上げます。